..~ .._-, .-
Gabinet e, do P re fei to
Praç,a' Barão 'do Rio' Branco,. 12
Pilar our o Preto MG 35400' 000
Tel' (31) 3559 3324
E;ax '(31) '3559 3285

I' \

Ofício nO149/2010
)

,'/

"
..~ ,

Z . I

.ouro Preto. 27'd,e setembro de 20·10.
, I " • ."., .'

',\ .r • " ,

Senhor Presidente,

, ,
Estamos vencamlnhando a essa) Egrégia, Câmara, o. ofício 893fSRH/2010 da
Secretaria Mentclpal de Planejamento leB!3stão, contendo resposta ao requerimento
nO.139/2010 de autoria do Vereador Flávio Andradé. ', ". . ~ -...

, "

Solicitamos de Vossa' Excelência' repassar ' 'ao' autor
encaminhàdas. .;

- .\1,..

ias informações
q'

, ~~
~n- j

~~~
f:l

ora

\. (.

- -.. ,',\ i

Cordlalmente,
"-,I····

" l'
,
",

",' .-,

. ··"tAh ' ~. / -I .
ANGELO OSWALDO DE ARAÚJij SANTOS

,~PREFEITOMUNICIP4 '
" ~~

, ir
\'

,I! .

., ,

"

Excelentíssimo Senhor
.Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado déAraújo
,Presidente da Cãmara Munibipalde , ,!:~'),);

OURO PRETO. ".

~ECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO L\
Superintendência de Recursos Humanos
Praça Barâo do Rio Branco, 12 - B~irro·Pilar - Ouro Preto - MG
(31) 3559-3231, 3559-3235.

PREFEITURA MUNIClp AL DE OURO PRETO PATRIMÓNIO
ClDADÃO

<Juro Preto, 20 de Setembro de 2010.

Ofício 893/SRH/2010

Da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão - Nesta A.~ ~
Ao limo. Or. Ângelo Oswaldo de Araújo Santos '6""11 J I~". r-» : f)ij.
Prefeito Municipal _ Nesta OV'-Vv rt,ry

Prezado Senhor,

Em resposta ao, Ofício 145/10 de 31/08/10, atinente ao Requerimento,
.139/10 da Câmara Municipal de Ouro Preto, informamos, abaixo, o gasto

mensal com horas extras referente ao período de JUNHO/2009 a JULHO/201 O.

MESES GA~TO MENSAL
junho-09 R$ 143.698,44
julho-09 R$ 126.342,48
agosto-09 R$ 137,449,66
setembro-09 R$ 143.969,72
outubro-09 R$ 155.335,41
novernbro-Oê R$ 119.599,75
dezembro-09 R$ , 108.181,11
janeiro-10 R$ 121.090,41
fevereiro-10 R$ . 83.364,19
marco-10 R$ , 246.378,82
abril-10 R$ 126.401,70
maio-10 R$ 124.056,93
iunho-f O R$ 145.987,27
iulho-tü R$ '129.181,14
TOTAL R$ 1.911.037,03

Ressaltamos que o valor demonstrado na competência de Março/10

refere-se a horas extras executadas no carnaval mais horas extras retroativas a

Janeiro/10.

Colocando-nos
subscrevemo-nos.

à disposiçãO para
...

maiores esclarecimentos,

Atenciosamente,

I\MMlttt ~.' . k~
.IMIRIAN ASSU PÇAO E LIMA

Secretári'~"Mü~iÇ(pal de Planejamento e Gestão.::